tam  
pud  
Ere  
nea  
v'y  
plo  
fab  
ma  
vob  
Ebr  
nos  
dun  
tes  
re  
Jun  
nal  
te  
tm  
dei  
m  
p  
ra  
ca  
ju  
no  
vt  
p  
re  
qu

tatum et terminatum promiser et alia  
iudicio vendidit in quo lacus habentur  
Et licet iudicio venditio in quo rom  
neatur et sumptum sui vos seu homine  
vix dicitur vix de pen et amissionis fidei  
promissato ubi totum dicitur perum  
habuisse et recepisse tamen negotio ve  
niat heres qd edno preso et par  
vobis ad solvendum predictae decem  
libre et de pib pns debim iustum per  
nos faciendum erat atqz firmam  
dum prors bonam fidem agnoscen  
tes facimus et firmamus Et quia  
in quas quidem decem libras ambo  
simul et vterqz nrm in solm pacto pe  
nali solemnij in publicacione interuenien  
te vobis et vris dare et solvere promi  
timus hinc ad quatuor annos primo  
venturos et ad die pmi ianuarij  
mercomputandos Dilanombus  
sub pena viginti solidor dicit monere  
ratopacto. Et quia re ex pno  
carens ratione fructuum merlogerij  
iur emig dicit decem libras vobis  
non fuerint solvere ambo simul et  
vterqz nrm in solm annum iur esse  
singulis annis vobis et vris solve  
re et re pponderu promittimus ad ratio  
nem decimo de denarij pum pro

libra quod quidem annuum iure esse  
singulis annis summam capitum inde  
in foliis predictis monere quos in  
ratione tempore disorum quatuor  
annorum et iurem quod dicit De rem  
libre bobis non fuerunt solute ambo  
simil et uterque unum in solem annis sin-  
gulis bobis et bibe dare esse nere  
promittunt die decima tempore mensis  
novembus una solusione prima  
in prendo solusione die decima  
tertia mensis novembus primo ven-  
tury annu dullefmy quinquagesimo  
vicesimo septimo Et deinde anno quo  
libet iudicio termino sine solutioe  
positis et subpendit unum foliis die  
monere ratio pacto et ad quorum  
omnium et alias expensoria cum  
fou submissorie remuneratione ap-  
pellationis iure finole et iure  
ex pacto in variatione iudicij ex-  
clanfulis mans non litigandi ex  
iure petandi sub pena quadraginta  
foliis predictis monere ratio pacto  
in super ex pacto et in solutioe  
ne notario subscripto et dicit vno  
vno et aut in iudicio promittore  
vesni vno supraprius in ambibus am-  
bo simil et uterque unum in solem pro

mit  
ere  
sup  
ra  
men  
gul  
um  
vub  
juf  
pac  
nor  
m a  
pal  
que  
jui  
ro a  
En  
por  
jui  
men  
tifi  
Vell  
lyo  
Jen  
por  
mt  
con

mutuum vobis et vobis scilicet restituere  
 et emendare omnia damna et  
 super quibus et creditur et fidei  
 rationem meam delationem pro  
 meum et progenibus omnibus et fini  
 culis raris et obligamus ambo si  
 unum et videri vult in solido vobis et  
 vobis omnia bona mea et utriusque meum  
 in solido mobilia et yfemur aurea ex  
 pacto beneficii reddendam a nono  
 nona summi pontificis omnia episcopi  
 in aduam erro valens deprimis  
 palis vobis commendando et legende  
 que sum a romodan et romualy  
 juri et in super ego dicta panam  
 ro addungum demum et et quia  
 euangelia manu mea de exerator  
 poraliter tacta predicta omnia et  
 singula raris et omnibus demum  
 meum virtute per notis scriptis et  
 tificata de beneficio senatus consulti  
 velleyan et aliis similibus anxi  
 lio remmud seueri dicto beneficio  
 senatus consulti velleyan dot et  
 pontificalis meis et juri et pontificalis  
 meorum et omni alij juri et pontificalis  
 cornuaynes  
 18. Junii Joannes quistly erangyri